

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Chaves
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
Registro de Preços Eletrônico - PE 009/2023-SRP-PMC

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABACATE, comum extra in natura, polpa firme ao toque, casca lisa e brilhante, com grau de maturação adequado para o consumo, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:45:41	IN NATURA	IN NATURA	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:30:12	REGIONAL	REGIONAL	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:29:49	IN NATURA	IN NATURA	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	500	12,88	R\$ 6.440,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	500	12,85	R\$ 6.425,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:06	IN NATURA	IN NATURA	500	13,14	R\$ 6.570,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMERCIO ALIMENTICIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	500	13,13	R\$ 6.565,00	Sim

0002 - Abacaxi fruto in natura, tamanho médio maduro, sem ferimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	500	11,66	R\$ 5.830,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:46:20	IN NATURA	IN NATURA	500	11,66	R\$ 5.830,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:31:11	REGIONAL	REGIONAL	500	11,66	R\$ 5.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:31:19	IN NATURA	IN NATURA	500	11,66	R\$ 5.830,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	500	11,43	R\$ 5.715,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	500	11,40	R\$ 5.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:06	IN NATURA	IN NATURA	500	11,66	R\$ 5.830,00	Sim



DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	500	11,65	R\$ 5.825,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	-----------	-----	-------	--------------	-----

0003 - Abóbora in natura, espécie comum, tamanho médio a grande, fresca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	500	10,14	R\$ 5.070,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:46:58	IN NATURA	IN NATURA	500	10,14	R\$ 5.070,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:47:51	REGIONAL	REGIONAL	500	10,14	R\$ 5.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:46:06	IN NATURA	IN NATURA	500	10,14	R\$ 5.070,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	500	9,94	R\$ 4.970,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	500	9,90	R\$ 4.950,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:06	IN NATURA	IN NATURA	500	10,14	R\$ 5.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	500	10,13	R\$ 5.065,00	Sim

0004 - Açaí in natura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	lt	in natura	3.500	39,25	R\$ 137.375,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:47:24	IN NATURA	IN NATURA	3.500	39,25	R\$ 137.375,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:47:55	REGIONAL	REGIONAL	3.500	39,25	R\$ 137.375,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:46:49	IN NATURA	IN NATURA	3.500	39,25	R\$ 137.375,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	3.500	38,47	R\$ 134.645,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	3.500	38,35	R\$ 134.225,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:06	IN NATURA	IN NATURA	3.500	39,25	R\$ 137.375,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	litro	IN NATURA	3.500	39,24	R\$ 137.340,00	Sim

0005 - Achocolatado, apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais, embalagem 1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	marata	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:47:55	mariza	mariza	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:48:59	MARATA	MARATA	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:47:42	ITALAC	ITALAC	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	marata	marata	3.000	33,57	R\$ 100.710,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	marata	marata	3.000	33,50	R\$ 100.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:24	NESCAU	NESCAU	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:07	DOÇURA	DOÇURA	3.000	34,25	R\$ 102.750,00	Sim



DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	ITALAC	3.000	34,24	R\$ 102.720,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	--------	-------	-------	----------------	-----

0006 - Achocolatado, apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais, embalagem com 400 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	marata	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:48:31	MARATÁ	MARATÁ	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:49:33	ITALAC	ITALAC	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:48:21	ITALAC	ITALAC	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	marata	marata	500	10,99	R\$ 5.495,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	marata	marata	500	10,90	R\$ 5.450,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:24	NESCAU	NESCAU	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:07	DOÇURA	DOÇURA	500	11,21	R\$ 5.605,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	ITALAC	500	11,20	R\$ 5.600,00	Sim

0007 - Açúcar, tipo cristal, branco, embalagem com 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	itamarati	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:52:30	CAUAXI	CAUAXI	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:50:11	CAUAXI	CAUAXI	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:48:57	ITAMARATI	ITAMARATI	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	itamarati	itamarati	20.000	5,48	R\$ 109.600,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	itamarati	itamarati	20.000	5,45	R\$ 109.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:24	ITAJÁ	ITAJÁ	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:07	CAUAXI	CAUAXI	20.000	5,59	R\$ 111.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	GAMA LOPES	20.000	5,58	R\$ 111.600,00	Sim

0008 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, À BASE DE ASPARTAME, Embalagem: Frasco com 100ml – Caixa com 12Unid, com prazo de validade não inferior a180dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:56	und	adocyl	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 14:53:04	ZEROKAL	ZEROKAL	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 17:51:02	ZERO CAL	ZERO CAL	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 09:49:57	ZERO CAL	ZERO CAL	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:20	marata	marata	500	7,67	R\$ 3.835,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:16	marata	marata	500	7,60	R\$ 3.800,00	Sim



PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	ZERO CAL	ZERO CAL	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ADOCYL	ADOCYL	500	7,83	R\$ 3.915,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	ZERO CAL	500	7,82	R\$ 3.910,00	Sim

0009 - ÁGUA DE COCO, acondicionada em embalagem tipo Tetra Pak® contendo 200 ml. Com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	sococo	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:53:35	SOCOCO	SOCOCO	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:51:47	SOCOCO	SOCOCO	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:50:50	MAIS COCO	MAIS COCO	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	sucoco	sucoco	200	5,78	R\$ 1.156,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	sucoco	sucoco	200	5,75	R\$ 1.150,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SOCOCO	SOCOCO	200	5,90	R\$ 1.180,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	SOCOCO	200	5,89	R\$ 1.178,00	Sim

0010 - ALFACE, Fresca e de boa qualidade. Embalagem maço de até 1kg, acondicionada sem basquetas de até 10kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	mc	in natura	1.500	6,16	R\$ 9.240,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:54:00	IN NATURA	IN NATURA	1.500	6,16	R\$ 9.240,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:52:21	REGIONAL	REGIONAL	1.500	6,16	R\$ 9.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:51:38	IN NATURA	IN NATURA	1.500	6,16	R\$ 9.240,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	1.500	6,04	R\$ 9.060,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	1.500	6,00	R\$ 9.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.500	6,16	R\$ 9.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	maço	IN NATURA	1.500	6,15	R\$ 9.225,00	Sim

0011 - Alho, apresentação natural, aspecto físico em cabeça, tipo branco/importado, tamanho médio a grande, fresco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	2.000	42,50	R\$ 85.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:54:42	TAPAJÓS	TAPAJÓS	2.000	42,50	R\$ 85.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:53:12	REGIONAL	REGIONAL	2.000	42,50	R\$ 85.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:57:33	IN NATURA	IN NATURA	2.000	42,50	R\$ 85.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	2.000	41,65	R\$ 83.300,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	2.000	41,65	R\$ 83.300,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	2.000	42,50	R\$ 85.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	2.000	42,49	R\$ 84.980,00	Sim

0012 - Amido de milho, pó fino, branco, inodoro, embalagem em papelão com 500 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	sinha	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:55:14	MARIZA	MARIZA	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:53:55	MAIZENA	MAIZENA	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 09:59:22	YOKI	YOKI	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	apti	apti	3.500	17,23	R\$ 60.305,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	apti	apti	3.500	17,20	R\$ 60.200,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	MAIZENA	MAISENA	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAISENA	MAISENA	3.500	17,58	R\$ 61.530,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	MAISENA	3.500	17,57	R\$ 61.495,00	Sim

0013 - Arroz parboilizado, tipo 1, isento de alterações, odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem primária: pacote de 1kg, val. mínima 12 meses a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	namorado	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:55:51	fazenda	fazenda	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:55:04	CATARINAO	CATARINAO	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:00:30	FAZENDA	FAZENDA	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	fazenda	fazenda	1.400	7,53	R\$ 10.542,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	fazenda	fazenda	1.400	7,50	R\$ 10.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	TIO URBANO	TIO URBANO	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ZILMAR	ZILMAR	1.400	7,68	R\$ 10.752,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	GAMA LOPES	1.400	7,67	R\$ 10.738,00	Sim

0014 - Arroz, tipo 01, classe longo fino, tipo subgrupo polido, embalagem plástica com 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	namorado	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:56:22	fazenda	fazenda	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:55:32	GAMA LOPES	GAMA LOPES	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:01:21	FAZENDA	FAZENDA	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	fazenda	fazenda	25.000	7,72	R\$ 193.000,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	fazenda	fazenda	25.000	7,70	R\$ 192.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	TIO URBANO	TIO URBANO	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ZILMAR	ZILMAR	25.000	7,88	R\$ 197.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	GAMA LOPES	25.000	7,87	R\$ 196.750,00	Sim

0015 - Arroz, tipo 02, classe longo fino, tipo subgrupo polido, embalagem plástica com 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	namorado	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:56:58	fazenda	fazenda	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:56:06	GAMA LOPES	GAMA LOPES	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:01:53	GAMA LOPES	GAMA LOPES	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	fazenda	fazenda	15.000	6,10	R\$ 91.500,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	fazenda	fazenda	15.000	6,10	R\$ 91.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	TIO URBANO	TIO URBANO	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ZILMAR	ZILMAR	15.000	6,22	R\$ 93.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	GAMA LOPES	15.000	6,21	R\$ 93.150,00	Sim

0016 - Aveia em flocos 165g; aveia, instantânea em flocos grossos, isenta de sujidade, parasitas e larvas; admitindo umidade máxima de 15% por peso; acondicionado em caixa com 12 unid.de papel cartão, contendo 165g cada; embalada em caixa de papelão reforçada; e suas condições deverão estar de acordo com a NTA- 33(decreto12486 de 20/10/78)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	apti	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:57:31	yoki	yoki	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:56:55	QUAKER	QUAKER	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:02:57	QUAKER	QUAKER	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	quaker	quaker	2.500	87,42	R\$ 218.550,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	quaker	quaker	2.500	87,40	R\$ 218.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	QUAKER	QUAKER	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	NESTLE	NESTLE	2.500	89,20	R\$ 223.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	caixa	QUAKER	2.500	89,19	R\$ 222.975,00	Sim

0017 - AZEITE DE DENDE, embalagem de 900ml , com prazo de validade não inferior a 180 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	mariza	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:58:01	mariza	mariza	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim



SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:57:35	MARIZA	MARIZA	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:06:06	MARIZA	MARIZA	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	mariza	mariza	110	26,81	R\$ 2.949,10	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	mariza	mariza	110	26,80	R\$ 2.948,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	MARYZA	MARYZA	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	CECIM	CECIM	110	27,36	R\$ 3.009,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	MARIZA	110	27,35	R\$ 3.008,50	Sim

0018 - AZEITE DE OLIVA, contendo no mínimo 500 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	belo porto	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:58:35	GALO	GALO	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:58:12	ANDORINHA	ANDORINHA	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:06:50	OLIVEIRA DA SERRA	OLIVEIRA DA SERRA	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	sinha	sinha	300	34,97	R\$ 10.491,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	sinha	sinha	300	34,90	R\$ 10.470,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	GALO	GALO	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	300	35,68	R\$ 10.704,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	ANDORINHA	300	35,67	R\$ 10.701,00	Sim

0019 - AZEITONA VERDE, em conserva, embalagem contendo 300g. em vidro, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	ole	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:59:03	mariza	mariza	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:59:17	RIVOLI	RIVOLI	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:07:39	RIVOLE	RIVOLE	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	vale fertil	vale fertil	1.000	12,72	R\$ 12.720,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	vale fertil	vale fertil	1.000	12,70	R\$ 12.700,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	QUERO	QUERO	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	1.000	12,98	R\$ 12.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	PREDLECTA	1.000	12,97	R\$ 12.970,00	Sim

0020 - Banana, in natura, espécie prata, tamanho médio a grande, fresca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	5.000	10,74	R\$ 53.700,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 14:59:33	IN NATURA	IN NATURA	5.000	10,74	R\$ 53.700,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 17:59:52	REGIONAL	REGIONAL	5.000	10,74	R\$ 53.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:08:12	IN NATURA	IN NATURA	5.000	10,74	R\$ 53.700,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	5.000	10,53	R\$ 52.650,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	5.000	10,50	R\$ 52.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	5.000	10,74	R\$ 53.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	dúzia	IN NATURA	5.000	10,73	R\$ 53.650,00	Sim

0021 - BATATA PALHA, contendo no mínimo 500 gramas com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	slight	400	26,62	R\$ 10.648,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:00:13	SLIGHT	SLIGHT	400	26,62	R\$ 10.648,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:05:08	MARIZA	MARIZA	400	26,62	R\$ 10.648,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:17:09	MARIZA	MARIZA	400	26,62	R\$ 10.648,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	kari kari	kari kari	400	26,09	R\$ 10.436,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	kari kari	kari kari	400	26,00	R\$ 10.400,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	YOKI	YOKI	400	26,62	R\$ 10.648,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SLIGHT	SLIGHT	400	26,63	R\$ 10.652,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	MARIZA	400	26,61	R\$ 10.644,00	Sim

0022 - Batata tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	3.500	12,32	R\$ 43.120,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:00:43	IN NATURA	IN NATURA	3.500	12,32	R\$ 43.120,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:05:06	REGIONAL	REGIONAL	3.500	12,32	R\$ 43.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:17:50	REGIONAL	REGIONAL	3.500	12,32	R\$ 43.120,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	3.500	12,07	R\$ 42.245,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	in natura	in natura	3.500	12,00	R\$ 42.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	3.500	12,32	R\$ 43.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	3.500	12,31	R\$ 43.085,00	Sim

0023 - Bebida láctea, apresentação em embalagem tetra Pack de 1 L, sabor chocolate



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	mococa	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:01:19	FRAMBOYANT	FRAMBOYANT	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:05:01	ITALAC	ITALAC	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:18:23	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	marajoara	marajoara	3.000	18,48	R\$ 55.440,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:16	marajoara	marajoara	3.000	18,45	R\$ 55.350,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	ITALAC	ITALAC	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ITALAC	ITALAC	3.000	18,86	R\$ 56.580,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	ITALAC	3.000	18,85	R\$ 56.550,00	Sim

0024 - BETERRABA, de 1ª qualidade- Fresco e de boa qualidade, isento de fungos e sujidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:01:57	IN NATURA	IN NATURA	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:04:58	REGIONAL	REGIONAL	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:19:12	REGIONAL	REGIONAL	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	1.000	7,30	R\$ 7.300,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	1.000	7,30	R\$ 7.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.000	7,45	R\$ 7.450,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	IN NATURA	1.000	7,44	R\$ 7.440,00	Sim

0025 - Biscoito à base de maisena, apresentação retangular, sem recheio, embalagem com no mínimo 350 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	belma	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:02:26	ricosa	ricosa	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:05:26	VIVALE	VIVALE	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:19:48	FORTALEZA	FORTALEZA	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	petyan	petyan	18.000	7,84	R\$ 141.120,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	petyan	petyan	18.000	7,80	R\$ 140.400,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	PIRAQUÊ	PIRAQUÊ	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	marilan	marilan	18.000	8,00	R\$ 144.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	VIVALE	18.000	7,99	R\$ 143.820,00	Sim



0026 - Biscoito apresentação redonda, tipo Maria; ingredientes: açúcar, farinha de trigo e glúten, embalagem com no mínimo 350g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	belma	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:03:06	trigolino	trigolino	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:07:16	VITORIA	VITORIA	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:20:27	FORTALEZA	FORTALEZA	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	petyan	petyan	20.000	9,13	R\$ 182.600,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	petyan	petyan	20.000	9,10	R\$ 182.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	MABEL	MABEL	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	marilan	marilan	20.000	9,32	R\$ 186.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	VITORIA	20.000	9,31	R\$ 186.200,00	Sim

0027 - Biscoito salgado, tipo cream cracker, apresentação quadrado, sem recheio, embalagem com no mínimo 350 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	belma	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:03:30	trigolino	trigolino	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:07:36	VITARELA	VITARELA	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:21:19	MARILAN	MARILAN	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	petyan	petyan	10.000	8,26	R\$ 82.600,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	petyan	petyan	10.000	8,25	R\$ 82.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:24	PIRAQUÊ	PIRAQUÊ	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	marilan	marilan	10.000	8,43	R\$ 84.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	LEAL	10.000	8,42	R\$ 84.200,00	Sim

0028 - Biscoito, apresentação redondo, sabor coco, doce, sem recheio, tipo rosquinha, ingredientes: açúcar, farinha de trigo e glúten, embalagem com no mínimo 350 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	belma	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:03:59	trigolino	trigolino	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:07:50	MABEL	MABEL	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:23:12	HILEIA	HILEIA	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	rancheiro	rancheiro	12.000	9,46	R\$ 113.520,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	rancheiro	rancheiro	12.000	9,45	R\$ 113.400,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MABEL	MABEL	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARILAN	MARILAN	12.000	9,65	R\$ 115.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	MABEL	12.000	9,64	R\$ 115.680,00	Sim

0029 - Caldo em cubo, sabor carne, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	sandella	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:04:30	maggi	maggi	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:08:04	KNNOR	KNNOR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:23:42	KNNOR	KNNOR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	arisco	arisco	1.000	2,64	R\$ 2.640,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	arisco	arisco	1.000	2,60	R\$ 2.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	KNORR	KNORR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAGGI	MAGGI	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	caixa	KNNOR	1.000	2,68	R\$ 2.680,00	Sim

0030 - Caldo em cubo, sabor galinha, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	sandella	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:04:58	maggi	maggi	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:08:14	KNNOR	KNNOR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:26:20	KNNOR	KNNOR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	arisco	arisco	1.000	2,64	R\$ 2.640,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	arisco	arisco	1.000	2,60	R\$ 2.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	KNORR	KNORR	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAGGI	MAGGI	1.000	2,69	R\$ 2.690,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	caixa	KNNOR	1.000	2,68	R\$ 2.680,00	Sim

0031 - Canela tipo condimento apresentação moída, aspecto físico pó, embalagem plástica com no mínimo 30g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	und	marata	2.500	7,12	R\$ 17.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:05:41	mariza	mariza	2.500	7,12	R\$ 17.800,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:11:51	MAIS SABOR	MAIS SABOR	2.500	7,12	R\$ 17.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:30:37	MAIS SABOR	MAIS SABOR	2.500	7,12	R\$ 17.800,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	fã	fã	2.500	6,98	R\$ 17.450,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	fa	fa	2.500	6,90	R\$ 17.250,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	KITANO	KITANO	2.500	7,12	R\$ 17.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	HIPPO	HIPPO	2.500	7,13	R\$ 17.825,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	MAIS SABOR	2.500	7,11	R\$ 17.775,00	Sim

0032 - Canjica branca 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	marata	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:06:08	mariza	mariza	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:12:17	YOKI	YOKI	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:31:08	REAL	REAL	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	sinha	sinha	8.000	8,09	R\$ 64.720,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	sinha	sinha	8.000	8,00	R\$ 64.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	YOKI	YOKI	8.000	8,25	R\$ 66.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	pacote	YOKI	8.000	8,24	R\$ 65.920,00	Sim

0033 - Carne bovina com osso, tipo pá ou agulha, congelada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor: próprio tipo de corte: característica da peça conforme o padrão descrito na Portaria nº 5 de 8/11/88 e publicação no DOU de 18/11/88 seção I, embalagem em saco plástico, transparente e atóxico, limpo não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	8.500	35,06	R\$ 298.010,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:06:53	MAFRIPA	MAFRIPA	8.500	35,06	R\$ 298.010,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:12:54	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	8.500	35,06	R\$ 298.010,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:32:34	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	8.500	35,06	R\$ 298.010,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	8.500	34,36	R\$ 292.060,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	8.500	34,30	R\$ 291.550,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	8.500	35,07	R\$ 298.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	8.500	35,05	R\$ 297.925,00	Sim

0034 - Carne bovina em conserva, tipo fiambre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	oderich	8.400	16,75	R\$ 140.700,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:07:38	TARGET	TARGET	8.400	16,75	R\$ 140.700,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:13:24	BORDON	BORDON	8.400	16,75	R\$ 140.700,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:33:23	BORDON	BORDON	8.400	16,75	R\$ 140.700,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	pampeano	pampeano	8.400	16,42	R\$ 137.928,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	pampeano	pampeano	8.400	16,40	R\$ 137.760,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	8.400	16,75	R\$ 140.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	BORDON	8.400	16,74	R\$ 140.616,00	Sim

0035 - Carne bovina em conserva, tipo moída.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	oderich	8.400	14,25	R\$ 119.700,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:08:08	TARGET	TARGET	8.400	14,25	R\$ 119.700,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:13:44	BORDON	BORDON	8.400	14,25	R\$ 119.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:34:15	TARGET	TARGET	8.400	14,25	R\$ 119.700,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	pampeano	pampeano	8.400	13,97	R\$ 117.348,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	pampeano	pampeano	8.400	13,90	R\$ 116.760,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	8.400	14,25	R\$ 119.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	unidade	BORDON	8.400	14,24	R\$ 119.616,00	Sim

0036 - Carne bovina in natura tipo Alcatra, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada sem osso podendo ser entregue em pedaço ou moída.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	9.500	43,75	R\$ 415.625,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:08:40	MAFRIPA	MAFRIPA	9.500	43,75	R\$ 415.625,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:14:03	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	43,75	R\$ 415.625,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:35:13	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	43,75	R\$ 415.625,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	9.500	42,88	R\$ 407.360,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	9.500	42,85	R\$ 407.075,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	9.500	43,75	R\$ 415.625,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	9.500	43,74	R\$ 415.530,00	Sim

0037 - Carne bovina in natura tipo chã, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada sem osso podendo ser entregue em pedaço ou moída.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	9.500	53,90	R\$ 512.050,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:09:05	MAFRIPA	MAFRIPA	9.500	53,90	R\$ 512.050,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:14:19	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	53,90	R\$ 512.050,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:36:00	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	53,90	R\$ 512.050,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	9.500	52,82	R\$ 501.790,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	9.500	52,80	R\$ 501.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	9.500	53,90	R\$ 512.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	9.500	53,89	R\$ 511.955,00	Sim

0038 - Carne bovina in natura tipo Paulista, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada sem osso podendo ser entregue em pedaço ou molda.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	9.500	43,00	R\$ 408.500,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:09:54	MAFRIPA	MAFRIPA	9.500	43,00	R\$ 408.500,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:14:48	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	43,00	R\$ 408.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:36:58	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.500	43,00	R\$ 408.500,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	9.500	42,14	R\$ 400.330,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	9.500	42,10	R\$ 399.950,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	9.500	43,00	R\$ 408.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	9.500	42,99	R\$ 408.405,00	Sim

0039 - Carne Bovina in natura, tipo bucho apresentação limpa e resfriada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	9.000	33,24	R\$ 299.160,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:10:20	MAFRIPA	MAFRIPA	9.000	33,24	R\$ 299.160,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:15:09	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.000	33,24	R\$ 299.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:37:50	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	9.000	33,24	R\$ 299.160,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	9.000	32,58	R\$ 293.220,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	9.000	32,50	R\$ 292.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	9.000	33,24	R\$ 299.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	9.000	33,23	R\$ 299.070,00	Sim

0040 - Carne bovina in natura, tipo Cabeça de Lombo, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	3.500	62,50	R\$ 218.750,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:11:08	MAFRIPA	MAFRIPA	3.500	62,50	R\$ 218.750,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:15:34	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	3.500	62,50	R\$ 218.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:38:43	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	3.500	62,50	R\$ 218.750,00	Sim



J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	3.500	61,25	R\$ 214.375,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	3.500	61,25	R\$ 214.375,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	3.500	62,50	R\$ 218.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	3.500	62,49	R\$ 218.715,00	Sim

0041 - Carne bovina in natura, tipo Filé, apresentação limpa e resfriada podendo ser entregue em pedaço ou moída.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	500	85,75	R\$ 42.875,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:12:26	MAFRIPA	MAFRIPA	500	85,75	R\$ 42.875,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:18:11	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	500	85,75	R\$ 42.875,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:39:36	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	500	85,75	R\$ 42.875,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	500	84,04	R\$ 42.020,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	500	84,00	R\$ 42.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	500	85,75	R\$ 42.875,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	500	85,74	R\$ 42.870,00	Sim

0042 - Carne bovina in natura, tipo moída, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	15.000	34,28	R\$ 514.200,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:12:53	MAFRIPA	MAFRIPA	15.000	34,28	R\$ 514.200,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:18:32	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	15.000	34,28	R\$ 514.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:40:23	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	15.000	34,28	R\$ 514.200,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	15.000	33,59	R\$ 503.850,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	15.000	33,50	R\$ 502.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MAFRINORTE	MAFRINORTE	15.000	34,28	R\$ 514.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	QUALITY BEEF	15.000	34,27	R\$ 514.050,00	Sim

0043 - Carne in natura, tipo de frango, coxa e sobre coxa, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	11.000	18,06	R\$ 198.660,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:13:17	americano	americano	11.000	18,06	R\$ 198.660,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:18:57	AVE NOVA	AVE NOVA	11.000	18,06	R\$ 198.660,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:41:20	CANCAO	CANCAO	11.000	18,06	R\$ 198.660,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	aurora	aurora	11.000	17,70	R\$ 194.700,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	aurora	aurora	11.000	17,70	R\$ 194.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	AMERICANO	AMERICANO	11.000	18,07	R\$ 198.770,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:55	kg	AVE NOVA	11.000	18,05	R\$ 198.550,00	Sim

0044 - Catchup embalagem de 200g, composto a base de polpa e suco de tomate, sal, açúcar e outras substâncias permitidas, admitido no mínimo 35% de resíduos secos, de consistência cremosa, cor, cheiro e sabor, isento de sujidades e seus ingredientes de preparos em perfeito estado de conservação, caixa com 24 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	palmeiron	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:13:47	quero	quero	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:19:46	QUERO	QUERO	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:41:59	TAMBAU	TAMBAU	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	quero	quero	900	165,62	R\$ 149.058,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	quero	quero	900	165,60	R\$ 149.040,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	900	169,00	R\$ 152.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	QUERO	900	168,99	R\$ 152.091,00	Sim

0045 - Cebola tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	5.000	10,25	R\$ 51.250,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:14:13	IN NATURA	IN NATURA	5.000	10,25	R\$ 51.250,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:20:04	REGIONAL	REGIONAL	5.000	10,25	R\$ 51.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:42:48	REGIONAL	REGIONAL	5.000	10,25	R\$ 51.250,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	5.000	10,05	R\$ 50.250,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	5.000	10,25	R\$ 51.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	5.000	10,24	R\$ 51.200,00	Sim

0046 - Cenoura, tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	4.000	10,82	R\$ 43.280,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:14:42	IN NATURA	IN NATURA	4.000	10,82	R\$ 43.280,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:20:25	REGIONAL	REGIONAL	4.000	10,82	R\$ 43.280,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:43:22	REGIONAL	REGIONAL	4.000	10,82	R\$ 43.280,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	4.000	10,60	R\$ 42.400,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	4.000	10,60	R\$ 42.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	4.000	10,82	R\$ 43.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	4.000	10,81	R\$ 43.240,00	Sim

0047 - CEREAL DE ARROZ , embalagem 300g , para preparo de mingau instantâneo, enriquecido com vitamina A, C, ferro e zinco. Data de fabricação e prazo de validade não inferior a 120 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	nestle	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:15:09	mucilon	mucilon	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:21:17	MUCILON	MUCILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:44:50	MUCILON	MUCILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	nestle	nestle	500	13,39	R\$ 6.695,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	nestle	nestle	500	13,35	R\$ 6.675,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MAIZENA	MAIZENA	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	NUTRILON	NUTRILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	MUCILON	500	13,65	R\$ 6.825,00	Sim

0048 - CEREAL DE MILHO, embalagem 300g , para preparo de mingau instantâneo, enriquecido com vitamina A, C, ferro e zinco. Data de fabricação e prazo de validade, não inferior a 120 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	nestle	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:15:36	MARATÁ	MARATÁ	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:21:39	MUCILON	MUCILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:45:22	MUCILON	MUCILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	nestle	nestle	500	13,39	R\$ 6.695,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	nestle	nestle	500	13,35	R\$ 6.675,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MAIZENA	MAIZENA	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	NUTRILON	NUTRILON	500	13,66	R\$ 6.830,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	MUCILON	500	13,65	R\$ 6.825,00	Sim

0049 - Cereal infantil, tipo cremogema, mistura para mingau, sabor tradicional, caixa com no mínimo 180 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	nestle	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:16:08	yoki	yoki	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:22:02	CREMOGEMA	CREMOGEMA	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:46:05	CREMOGEMA	CREMOGEMA	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	nestle	nestle	2.000	6,49	R\$ 12.980,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	nestle	nestle	2.000	6,50	R\$ 13.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MAIZENA	MAIZENA	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	NUTRILON	NUTRILON	2.000	6,62	R\$ 13.240,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	CREMOGEMA	2.000	6,61	R\$ 13.220,00	Sim

0050 - CHÁ AROMÁTICO, SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA E ERVA DOCE. Embalagem: caixa com 10 sachês, contendo data de fabricação e prazo de validade não inferior a 120 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	cx	leao	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:16:46	OETKER	OETKER	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:22:40	DR.OETKER	DR.OETKER	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:46:46	DR.OETKER	DR.OETKER	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	marata	marata	150	10,74	R\$ 1.611,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	marata	marata	150	10,75	R\$ 1.612,50	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DR OETKER	DR OETKER	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARATA	MARATA	150	10,96	R\$ 1.644,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	DR. OETKER	150	10,95	R\$ 1.642,50	Sim

0051 - Charque PA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	paineira	20.500	44,32	R\$ 908.560,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:17:18	goiano	goiano	20.500	44,32	R\$ 908.560,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:27:52	FAVORITO	FAVORITO	20.500	44,32	R\$ 908.560,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:47:55	INDEPENDENCIA	INDEPENDENCIA	20.500	44,32	R\$ 908.560,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	anhanguera	anhanguera	20.500	43,43	R\$ 890.315,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	anhanguera	anhanguera	20.500	43,40	R\$ 889.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	CHARQUITO	CHARQUITO	20.500	44,33	R\$ 908.765,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FAVORITO	20.500	44,31	R\$ 908.355,00	Sim

0052 - Cheiro verde, com folhas lisas, firmes, viçosas, de cor verde brilhante, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, de colheita recente.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	3.500	8,60	R\$ 30.100,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:17:42	IN NATURA	IN NATURA	3.500	8,60	R\$ 30.100,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:28:08	REGIONAL	REGIONAL	3.500	8,60	R\$ 30.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:48:38	REGIONAL	REGIONAL	3.500	8,60	R\$ 30.100,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	3.500	8,43	R\$ 29.505,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	3.500	8,40	R\$ 29.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	3.500	8,60	R\$ 30.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	REGIONAL	3.500	8,59	R\$ 30.065,00	Sim

0053 - CHOCOLATE GRANULADO, contendo no mínimo 500 gramas com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, não inferior a 120 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	pc	mariza	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:18:09	MARATA	MARATA	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:28:28	MIL CORES	MIL CORES	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:49:17	MAVALERIO	MAVALERIO	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA*	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	MARATA	MARATA	1.000	8,40	R\$ 8.400,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DORI	DORI	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	DORI	DORI	1.000	20,47	R\$ 20.470,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	MIL CORES	1.000	20,46	R\$ 20.460,00	Sim

0054 - Chouriço in natura apresentação limpa e resfriada e embalado tamanho médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	frimesa	400	42,50	R\$ 17.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:18:43	DU PARÁ	DU PARÁ	400	42,25	R\$ 16.900,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:28:57	PARANÁ	PARANÁ	400	42,25	R\$ 16.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:51:44	DU PARA	DU PARA	400	42,25	R\$ 16.900,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:20	in natura	in natura	400	41,41	R\$ 16.564,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	400	41,35	R\$ 16.540,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	CAMINHO	CAMINHO	400	42,25	R\$ 16.900,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	PARANÁ	400	42,24	R\$ 16.896,00	Sim

0055 - Chuchu in natura tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:56	kg	in natura	2.000	8,55	R\$ 17.100,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:19:10	IN NATURA	IN NATURA	2.000	8,55	R\$ 17.100,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:29:12	REGIONAL	REGIONAL	2.000	8,55	R\$ 17.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:54:07	REGIONAL	REGIONAL	2.000	8,55	R\$ 17.100,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	2.000	8,38	R\$ 16.760,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	2.000	8,30	R\$ 16.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	2.000	8,55	R\$ 17.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	2.000	8,54	R\$ 17.080,00	Sim

0056 - Coco em flocos ralado amêndoas de coco puro, em flocos parcialmente desidratado; obtido por processo tecnológico adequado com umidade básica de 4%P/P e lipídio 35% a 60%; isento de impurezas sujidades e ranço; embalagem apropriada; embalo em caixa de papelão reforçado; e suas condições deverão estar de acordo com NTA-29(DECRETO 12486, DE 20/10/78) plástica 50g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	ducoco	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:19:41	SOCOCO	SOCOCO	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:29:39	SOCOCO	SOCOCO	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:54:42	SOCOCO	SOCOCO	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	mais coco	mais coco	1.300	8,95	R\$ 11.635,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	mais coco	mais coco	1.300	8,95	R\$ 11.635,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	SÓCOCO	SÓCOCO	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SOCOCO	SOCOCO	1.300	9,13	R\$ 11.869,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	QUALICY	1.300	9,12	R\$ 11.856,00	Sim

0057 - COCO RALADO E DESIDRATADO, embalagem plástica de 500g, acondicionado e fardos plásticos transparentes de até 05 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	ducoco	700	38,98	R\$ 27.286,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:20:17	SOCOCO	SOCOCO	700	38,98	R\$ 27.286,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:30:02	SOCOCO	SOCOCO	700	38,98	R\$ 27.286,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 10:56:14	MAIS COCO	MAIS COCO	700	38,98	R\$ 27.286,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	haibisca	haibisca	700	38,20	R\$ 26.740,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	haibisca	haibisca	700	38,20	R\$ 26.740,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	SÓCOCO	SÓCOCO	700	39,00	R\$ 27.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SOCOCO	SOCOCO	700	38,98	R\$ 27.286,00	Sim



DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	SOCOCO	700	38,97	R\$ 27.279,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	--------	-----	-------	---------------	-----

0058 - Coco seco cx c/50 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	cx	in natura	400	99,50	R\$ 39.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 15:20:38	SOCOCO	SOCOCO	400	99,50	R\$ 39.800,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 18:30:18	REGIONAL	REGIONAL	400	99,50	R\$ 39.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 10:56:59	REGIONAL	REGIONAL	400	99,50	R\$ 39.800,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	400	97,51	R\$ 39.004,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	400	97,50	R\$ 39.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:07	SOCOCO	SOCOCO	400	99,50	R\$ 39.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	IN NATURA	400	99,49	R\$ 39.796,00	Sim

0059 - Colorau em pó, pacotes de 100g, boa qualidade, prazo de validade mínima de 6 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	marata	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 15:21:16	MARATÁ	MARATÁ	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 18:30:35	MARIZA	MARIZA	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 11:00:00	DONA CLARA	DONA CLARA	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:21	kimimo	kimimo	200	1,17	R\$ 234,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:17	kimimo	kimimo	200	1,15	R\$ 230,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	KITANO	KITANO	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:07	SINHÁ	SINHÁ	200	1,19	R\$ 238,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	KAMILLA	200	1,18	R\$ 236,00	Sim

0060 - Colorau, condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, embalagem plástica com no mínimo 250g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	und	marata	2.500	6,22	R\$ 15.550,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 15:21:45	MARATÁ	MARATÁ	2.500	6,22	R\$ 15.550,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 18:30:57	MARIZA	MARIZA	2.500	6,22	R\$ 15.550,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 11:01:18	MARIZA	MARIZA	2.500	6,22	R\$ 15.550,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:21	mariza	mariza	2.500	6,10	R\$ 15.250,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:17	mariza	mariza	2.500	6,10	R\$ 15.250,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	KITANO	KITANO	2.500	6,22	R\$ 15.550,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SINHÁ	SINHÁ	2.500	6,23	R\$ 15.575,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	MARIZA	2.500	6,21	R\$ 15.525,00	Sim

0061 - Condimento aspecto físico granulado, embalagem plástica com no mínimo 30g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	marata	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:22:14	MARATÁ	MARATÁ	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:31:44	CECIM	CECIM	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:07:42	CECIM	CECIM	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	marata	marata	700	7,83	R\$ 5.481,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	marata	marata	700	7,80	R\$ 5.460,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SINHÁ	SINHÁ	700	7,99	R\$ 5.593,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	CECIM	700	7,98	R\$ 5.586,00	Sim

0062 - COUVE, Fresca e de boa qualidade. Embalagem maço de até 1kg, acondicionadas em basquetas de até 10 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	mc	in natura	4.000	7,25	R\$ 29.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:22:43	IN NATURA	IN NATURA	4.000	7,25	R\$ 29.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:33:53	REGIONAL	REGIONAL	4.000	7,25	R\$ 29.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:10:31	REGIONAL	REGIONAL	4.000	7,25	R\$ 29.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	4.000	7,11	R\$ 28.440,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	4.000	7,10	R\$ 28.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	4.000	7,25	R\$ 29.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	maço	IN NATURA	4.000	7,24	R\$ 28.960,00	Sim

0063 - CREME DE LEITE TRADICIONAL, contendo no mínimo 1litro , com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	mococa	500	24,36	R\$ 12.180,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:23:10	itambé	itambé	500	24,36	R\$ 12.180,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:34:21	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	24,36	R\$ 12.180,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:15:40	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	24,36	R\$ 12.180,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	italac	italac	500	23,87	R\$ 11.935,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	italac	italac	500	23,85	R\$ 11.925,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	500	24,36	R\$ 12.180,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	24,37	R\$ 12.185,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	CCGL	500	24,35	R\$ 12.175,00	Sim

0064 - Creme de leite, embalagem 200g, creme de leite pasteurizado; apresentando teor de material gorda mínima de 25%, embalado em caixa com 27 unidades. cartonada. Pesando 200g; e suas condições deverão estar de acordo com a MA-146, DE 07/03/96.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	cx	mococa	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:23:53	itambé	itambé	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:34:46	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:16:23	CCGL	CCGL	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	camponesa	camponesa	3.500	5,48	R\$ 19.180,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	camponesa	camponesa	3.500	5,45	R\$ 19.075,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	3.500	5,59	R\$ 19.565,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	PIRACANJUBA	3.500	5,58	R\$ 19.530,00	Sim

0065 - ERVILHA REIDRATADA, em conserva, embalagem contendo no mínimo 280g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	ole	1.000	6,34	R\$ 6.340,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:24:23	QUERO	QUERO	1.000	6,34	R\$ 6.340,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:35:14	BONDUELLE	BONDUELLE	1.000	6,34	R\$ 6.340,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:16:57	BONDUELLE	BONDUELLE	1.000	6,34	R\$ 6.340,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	bonare	bonare	1.000	6,21	R\$ 6.210,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	bonare	bonare	1.000	6,21	R\$ 6.210,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	1.000	6,34	R\$ 6.340,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	1.000	6,35	R\$ 6.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	BONDUELLE	1.000	6,33	R\$ 6.330,00	Sim

0066 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, contendo até 320 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ole	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:24:56	QUERO	QUERO	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:35:28	QUERO	QUERO	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:17:40	BONARE	BONARE	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	quero	quero	1.500	6,57	R\$ 9.855,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	quero	quero	1.500	6,50	R\$ 9.750,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	1.500	6,70	R\$ 10.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	QUERO	1.500	6,69	R\$ 10.035,00	Sim

0067 - Extrato de tomate, extrato alimentício, ingrediente básico tomate, conservação isenta de fermentação, feito com tomates maduros, selecionados, sem pele e sem sementes, lata com no mínimo 350g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ole	3.000	7,76	R\$ 23.280,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:25:23	QUERO	QUERO	3.000	7,76	R\$ 23.280,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:35:43	QUERO	QUERO	3.000	7,76	R\$ 23.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:18:47	ODERICH	ODERICH	3.000	7,76	R\$ 23.280,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	quero	quero	3.000	7,60	R\$ 22.800,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	quero	quero	3.000	7,60	R\$ 22.800,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	3.000	7,76	R\$ 23.280,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	3.000	7,77	R\$ 23.310,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	QUERO	3.000	7,75	R\$ 23.250,00	Sim

0068 - FARINHA DE MILHO (TIPO MILHARINA), embalado em pacote contendo 500 g. acondicionado em fardo de papelão, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	vitarela	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:25:52	MARATA	MARATÁ	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:36:07	VITAMILHO	VITAMILHO	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:19:42	VITAMILHO	VITAMILHO	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	vitamilho	vitamilho	1.100	4,56	R\$ 5.016,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	vitamilho	vitamilho	1.100	4,55	R\$ 5.005,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	YOKI	YOKI	1.100	4,65	R\$ 5.115,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	VITAMILHO	1.100	4,64	R\$ 5.104,00	Sim

0069 - Farinha de trigo com fermento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	mirela	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:26:24	MIRELLA	MIRELLA	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:36:30	PRIMOR	PRIMOR	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:21:34	DONA BENTA	DONA BENTA	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	rosa branca	rosa branca	1.200	10,59	R\$ 12.708,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	rosa branca	rosa branca	1.200	10,50	R\$ 12.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DONA BENTA	DONA BENTA	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	D.BENTA	D.BENTA	1.200	10,81	R\$ 12.972,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	PRIMOR	1.200	10,80	R\$ 12.960,00	Sim

0070 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, embalagem plástica de 1 kg, acondicionado em fardos plásticos transparentes de até 30 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	mirela	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:26:55	MIRELLA	MIRELLA	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:36:54	PRIMOR	PRIMOR	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:22:45	DONA BENTA	DONA BENTA	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	rosa branca	rosa branca	400	10,59	R\$ 4.236,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	rosa branca	rosa branca	400	10,50	R\$ 4.200,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DONA BENTA	DONA BENTA	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	D.BENTA	D.BENTA	400	10,81	R\$ 4.324,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	PRIMOR	400	10,80	R\$ 4.320,00	Sim

0071 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, embalagem com identificação do produto de 1 Kg, marca do fabricante, prazo de validade não inferior a 180 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	mirela	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:27:28	MIRELLA	MIRELLA	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:39:55	PRIMOR	PRIMOR	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:23:55	DONA BENTA	DONA BENTA	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	rosa branca	rosa branca	500	8,74	R\$ 4.370,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	rosa branca	rosa branca	500	8,70	R\$ 4.350,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DONA BENTA	DONA BENTA	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	D.BENTA	D.BENTA	500	8,92	R\$ 4.460,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	PRIMOR	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim



0072 - FARINHA TIPO DE ROSCA, contendo 500g gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	mariza	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:27:55	mariza	mariza	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:40:14	YOKI	YOKI	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:24:33	AMAFIL	AMAFIL	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	mariza	mariza	500	11,18	R\$ 5.590,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	mariza	mariza	500	11,15	R\$ 5.575,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DONA BENTA	DONA BENTA	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	500	11,41	R\$ 5.705,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	MARIZA	500	11,40	R\$ 5.700,00	Sim

0073 - Farinha, tipo de mandioca, apresentação crua, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe branca, tipo 1, embalagem plástica com 30 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	in natura	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:28:25	gama lopes	gama lopes	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:40:34	GAMA LOPES	GAMA LOPES	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:25:33	GAMA LOPES	GAMA LOPES	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	3.500	9,84	R\$ 34.440,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	3.500	9,80	R\$ 34.300,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	3.500	10,04	R\$ 35.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	GAMA LOPES	3.500	10,03	R\$ 35.105,00	Sim

0074 - Farinha, tipo tapioca, grupo seca, classe branca, tipo 1, embalagem plástica com 01 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	MANDU	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:28:53	mariza	mariza	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:40:55	REGIONAL	REGIONAL	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:26:16	REGIONAL	REGIONAL	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	mandu	mandu	4.200	9,14	R\$ 38.388,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	mandu	mandu	4.200	9,10	R\$ 38.220,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	4.200	9,33	R\$ 39.186,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	GAMA LOPES	4.200	9,32	R\$ 39.144,00	Sim

0075 - Feijão cariquinho, tipo I, isento de alterações, de odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem primária: 1kg, validade mínima: 12 meses a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	GL	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:29:32	gama lopes	gama lopes	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:41:19	GAMA LOPES	GAMA LOPES	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:26:47	GAMA LOPES	GAMA LOPES	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	kicaldo	kicaldo	2.100	8,57	R\$ 17.997,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	kicaldo	kicaldo	2.100	8,50	R\$ 17.850,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TIO URBANO	TIO URBANO	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	DONA DE	DONA DE	2.100	8,74	R\$ 18.354,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	GAMA LOPES	2.100	8,73	R\$ 18.333,00	Sim

0076 - Feijão tipo rajado, embalagem com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	GL	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:30:11	gama lopes	gama lopes	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:41:35	GAMA LOPES	GAMA LOPES	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:27:23	GAMA LOPES	GAMA LOPES	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	dona de	dona de	10.000	10,41	R\$ 104.100,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	dona de	dona de	10.000	10,40	R\$ 104.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TIO URBANO	TIO URBANO	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	DONA DE	DONA DE	10.000	10,62	R\$ 106.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	GAMA LOPES	10.000	10,61	R\$ 106.100,00	Sim

0077 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES, até o sexto mês de vida, em pó para diluição, à base de leite de vaca, utilizado para lactentes saudáveis, conforme RDC nº. 43, de 19/09/2011 - ANVISA, acondicionado em embalagem de lata aluminizada ou embalagem de polietileno atóxico, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	nestle	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:30:37	NAN	NAN	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:41:56	APTAMIL	APTAMIL	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:28:52	APTAMIL	APTAMIL	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	nestle	nestle	250	76,17	R\$ 19.042,50	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	nestle	nestle	250	76,10	R\$ 19.025,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	NAN	NAN	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	NUTRILON	NUTRILON	250	77,72	R\$ 19.430,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	APTAMIL	250	77,71	R\$ 19.427,50	Sim

0078 - Frango Inteiro, tipo cocha e sobre cocha, congelada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor :próprio tipo de corte, embalagem em saco plástico, transparente e atóxico, limpo não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	2.500	16,88	R\$ 42.200,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:31:10	americano	americano	2.500	16,88	R\$ 42.200,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:42:12	AVE NOVA	AVE NOVA	2.500	16,88	R\$ 42.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:29:51	CANCAO	CANCAO	2.500	16,88	R\$ 42.200,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	aurora	aurora	2.500	16,54	R\$ 41.350,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	aurora	aurora	2.500	16,50	R\$ 41.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	AMERICANO	AMERICANO	2.500	16,88	R\$ 42.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	AVE NOVA	2.500	16,87	R\$ 42.175,00	Sim

0079 - FUBÁ DE MILHO, embalagem de até 500g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	mariza	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:31:42	vitamilho	vitamilho	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:42:29	SINHA	SINHA	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:30:35	SINHA	SINHA	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	mariza	mariza	500	6,57	R\$ 3.285,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	mariza	mariza	500	6,50	R\$ 3.250,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	VITAMILHO	VITAMILHO	500	6,70	R\$ 3.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	SINHA	500	6,69	R\$ 3.345,00	Sim

0080 - Goiaba, fruto in natura tamanho médio especial nacional sem ferimentos ou defeitos, tenros sem manchas com coloração verde uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:32:09	IN NATURA	IN NATURA	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:42:47	REGIONAL	REGIONAL	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:31:18	REGIONAL	REGIONAL	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	1.200	10,78	R\$ 12.936,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	1.200	10,75	R\$ 12.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.200	11,00	R\$ 13.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	1.200	10,99	R\$ 13.188,00	Sim

0081 - Goiaba, polpa, espécie nacional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	3.000	25,48	R\$ 76.440,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:33:23	IN NATURA	IN NATURA	3.000	25,48	R\$ 76.440,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:45:29	FRUTAL	FRUTAL	3.000	25,48	R\$ 76.440,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:35:40	FRUTAL	FRUTAL	3.000	25,48	R\$ 76.440,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	3.000	24,97	R\$ 74.910,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	3.000	24,90	R\$ 74.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	3.000	25,48	R\$ 76.440,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRUTAL	3.000	25,47	R\$ 76.410,00	Sim

0082 - Goiabada embalagem plástica 600g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	palmeiron	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:34:10	PALMEIRON	PALMEIRON	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:45:51	PALMEIRON	PALMEIRON	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:37:14	TAMBAU	TAMBAU	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	palmeiron	palmeiron	2.000	11,34	R\$ 22.680,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	palmeiron	palmeiron	2.000	11,30	R\$ 22.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	OLÉ	OLÉ	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PALMERON	PALMERON	2.000	11,57	R\$ 23.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	PALMEIRON	2.000	11,56	R\$ 23.120,00	Sim

0083 - Laranja, fruta in natura, saco contendo 100 unidades (cento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	sc	in natura	1.300	33,25	R\$ 43.225,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:34:47	IN NATURA	IN NATURA	1.300	33,25	R\$ 43.225,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:46:07	REGIONAL	REGIONAL	1.300	33,25	R\$ 43.225,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:39:32	REGIONAL	REGIONAL	1.300	33,25	R\$ 43.225,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	in natura	in natura	1.300	32,59	R\$ 42.367,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	1.300	32,55	R\$ 42.315,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.300	33,25	R\$ 43.225,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	saca	IN NATURA	1.300	33,24	R\$ 43.212,00	Sim

0084 - Leite condensado, ingredientes: leite integral, açúcar, leite pó integral e lactose, características adicionais homogênea, isento de granulações, coloração branca lata com 395g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	mococa	4.000	9,28	R\$ 37.120,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:35:42	piracanjuba	piracanjuba	4.000	9,28	R\$ 37.120,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:46:26	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	4.000	9,28	R\$ 37.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:41:00	ITALAC	ITALAC	4.000	9,28	R\$ 37.120,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	momoca	momoca	4.000	9,09	R\$ 36.360,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	momoca	momoca	4.000	9,00	R\$ 36.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	4.000	9,29	R\$ 37.160,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	4.000	9,28	R\$ 37.120,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	PIRACANJUBA	4.000	9,27	R\$ 37.080,00	Sim

0085 - Leite de coco, embalagem garrafa de vidro 200ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ducoco	3.000	4,25	R\$ 12.750,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:36:10	SOCOCO	SOCOCO	3.000	4,24	R\$ 12.720,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:46:45	COPRA	COPRA	3.000	4,24	R\$ 12.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:41:11	MENINA	MENINA	3.000	4,24	R\$ 12.720,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	manina	manina	3.000	4,16	R\$ 12.480,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	manina	manina	3.000	4,15	R\$ 12.450,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	SÓCOCO	SÓCOCO	3.000	4,24	R\$ 12.720,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	SOCOCO	SOCOCO	3.000	4,24	R\$ 12.720,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	GAMA LOPES	3.000	4,23	R\$ 12.690,00	Sim

0086 - Leite de soja embalagem de 1litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	cocamar	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:36:50	ADES	ADES	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:47:01	ADES	ADES	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:41:58	ADES	ADES	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	UNIDADE	UNIDADE	600	9,00	R\$ 5.400,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	SUPRA SOY	SUPRA SOY	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	ADES	ADES	600	12,48	R\$ 7.488,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	ADES	600	12,47	R\$ 7.482,00	Sim

0087 - Leite em pó tipo desnatado, ingrediente: Soro leite desmineralizado, malto dextrina, óleo de soja, tipo integral, sabor neutro, 60% caseína e 40% de proteínas solúveis, embalagem contendo no mínimo 200g.,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	italac	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:37:35	CCGL	CCGL	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:47:30	CCGL	CCGL	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:46:43	ITAMBE	ITAMBE	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	camponesa	camponesa	1.400	13,27	R\$ 18.578,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	camponesa	camponesa	1.400	13,25	R\$ 18.550,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.400	13,54	R\$ 18.956,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	CCGL	1.400	13,53	R\$ 18.942,00	Sim

0088 - Leite em pó, tipo integral, ingredientes: soro leite desmineralizado, malto dextrina, óleo soja, tipo integral, sabor neutro, 60% caseína e 40% de proteínas solúveis, embalagem contendo no mínimo 200 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	camponesa	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:37:58	CCGL	CCGL	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:47:52	ITAMBE	ITAMBE	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:48:04	CCGL	CCGL	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:21	camponesa	camponesa	20.580	10,67	R\$ 219.588,60	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	camponesa	camponesa	20.580	10,65	R\$ 219.177,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	20.580	10,89	R\$ 224.116,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	ITALAC	20.580	10,87	R\$ 223.704,60	Sim



0089 - LEITE ISENTO DE LACTOSE, cor, aroma e odor característico, não rançoso, acondicionado em embalagem de papelão tipo longo vida, contendo 1 litro, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	italac	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:38:35	NINHO	NINHO	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:48:13	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:49:11	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	supra soy	supra soy	500	11,95	R\$ 5.975,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	supra soy	supra soy	500	11,95	R\$ 5.975,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	NINHO	NINHO	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	500	12,19	R\$ 6.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	PIRACANJUBA	500	12,18	R\$ 6.090,00	Sim

0090 - LEITE LIQUIDO DESNATADO, cor, aroma e odor característico, não rançoso, acondicionado em embalagem de papelão tipo longo vida, contendo 1 l, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	italac	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:39:05	NINHO	NINHO	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:48:42	ITAMBE	ITAMBE	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:50:46	ITAMBE	ITAMBE	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	molico	molico	700	9,71	R\$ 6.797,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	molico	molico	700	9,70	R\$ 6.790,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	ITALAC	ITALAC	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	700	9,91	R\$ 6.937,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	ITALAC	700	9,90	R\$ 6.930,00	Sim

0091 - Limão, tamanho médio a grande maduro, sem fermentos ou defeitos, coloração verde uniforme

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	in natura	4.200	0,62	R\$ 2.604,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:41:58	IN NATURA	IN NATURA	4.200	0,62	R\$ 2.604,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:54:34	REGIONAL	REGIONAL	4.200	0,62	R\$ 2.604,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:55:05	REGIONAL	REGIONAL	4.200	0,62	R\$ 2.604,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	in natura	in natura	4.200	0,61	R\$ 2.562,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	4.200	0,60	R\$ 2.520,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	4.200	0,63	R\$ 2.646,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	REGIONAL	4.200	0,61	R\$ 2.562,00	Sim

0092 - Linguíça calabresa, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	8.500	34,00	R\$ 289.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:42:41	SEARA	SEARA	8.500	34,00	R\$ 289.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:55:08	FRIMESA	FRIMESA	8.500	34,00	R\$ 289.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:55:37	FRIMESA	FRIMESA	8.500	34,00	R\$ 289.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	aurora	aurora	8.500	33,32	R\$ 283.220,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	aurora	aurora	8.500	33,32	R\$ 283.220,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	TCHE	TCHE	8.500	34,00	R\$ 289.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRIMESA	8.500	33,99	R\$ 288.915,00	Sim

0093 - Linguíça toscana, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	8.500	30,96	R\$ 263.160,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:43:10	FRIMESA	FRIMESA	8.500	30,96	R\$ 263.160,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:55:32	DALIA	DALIA	8.500	30,96	R\$ 263.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 11:56:40	FRIMESA	FRIMESA	8.500	30,96	R\$ 263.160,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	aurora	aurora	8.500	30,34	R\$ 257.890,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	aurora	aurora	8.500	30,30	R\$ 257.550,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	TCHE	TCHE	8.500	30,96	R\$ 263.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	DALIA	8.500	30,95	R\$ 263.075,00	Sim

0094 - Maçã, fruta in natura, espécie nacional, tipo 01, tamanho de médio a grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:43:40	IN NATURA	IN NATURA	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:55:57	REGIONAL	REGIONAL	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:00:16	REGIONAL	REGIONAL	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	in natura	in natura	2.000	15,19	R\$ 30.380,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	2.000	15,20	R\$ 30.400,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	2.000	15,49	R\$ 30.980,00	Sim

0095 - MACARRÃO PARA LASANHA, contendo no mínimo 500 gramas com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	amalia	300	8,62	R\$ 2.586,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:44:11	FORTALEZA	FORTALEZA	300	8,62	R\$ 2.586,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:56:22	VITARELLA	VITARELLA	300	8,62	R\$ 2.586,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:02:06	ESTRELA	ESTRELA	300	8,62	R\$ 2.586,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	estrela	estrela	300	8,45	R\$ 2.535,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	estrela	estrela	300	8,45	R\$ 2.535,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PARATI	PARATI	300	8,62	R\$ 2.586,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	300	8,63	R\$ 2.589,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	VITARELLA	300	8,61	R\$ 2.583,00	Sim

0096 - Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, pacote de 500 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	supradelly	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:46:11	ricosa	ricosa	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:56:48	RICOSA	RICOSA	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:02:30	HILEIA	HILEIA	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	spaguetto	spaguetto	11.000	5,47	R\$ 60.170,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	spaguetto	spaguetto	11.000	5,45	R\$ 59.950,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PARATI	PARATI	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	MARIZA	MARIZA	11.000	5,58	R\$ 61.380,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	BOMSABOR	11.000	5,57	R\$ 61.270,00	Sim

0097 - Macaxeira tamanho médio a grande de primeira com aproximadamente 60% de maturação, sem fermentos ou defeitos tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	1.500	10,32	R\$ 15.480,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:46:44	IN NATURA	IN NATURA	1.500	10,32	R\$ 15.480,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:57:09	REGIONAL	REGIONAL	1.500	10,32	R\$ 15.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:02:53	REGIONAL	REGIONAL	1.500	10,32	R\$ 15.480,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	INATURA	INATURA	1.500	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.500	10,32	R\$ 15.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	1.500	10,31	R\$ 15.465,00	Sim

0098 - Maionese, embalagem 200g, caixa com 24 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	cx	quero	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:47:13	QUERO	QUERO	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:57:32	QUERO	QUERO	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:03:15	QUERO	QUERO	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	quero	quero	800	116,07	R\$ 92.856,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	quero	quero	800	116,00	R\$ 92.800,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:07	QUERO	QUERO	800	118,44	R\$ 94.752,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	caixa	QUERO	800	118,43	R\$ 94.744,00	Sim

0099 - Mamão, tipo papaya maduro tamanho médio sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	2.300	8,00	R\$ 18.400,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:47:47	IN NATURA	IN NATURA	2.300	8,00	R\$ 18.400,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:57:54	REGIONAL	REGIONAL	2.300	8,00	R\$ 18.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:03:36	REGIONAL	REGIONAL	2.300	8,00	R\$ 18.400,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	in natura	in natura	2.300	7,84	R\$ 18.032,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	2.300	7,80	R\$ 17.940,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	2.300	8,00	R\$ 18.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	2.300	7,99	R\$ 18.377,00	Sim

0100 - Manteiga, ingrediente: Sal, apresentação em pote plástico de no mínimo 500g, conservação 0 a 5° c

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	piracanjuba	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:48:21	tourinho	tourinho	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 18:58:24	NATURAL DA VAGA	NATURAL DA VACA	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:04:00	NATA DE MINAS	NATA DE MINAS	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	minaslac	minaslac	2.500	37,11	R\$ 92.775,00	Sim



R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	minaslac	minaslac	2.500	37,10	R\$ 92.750,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PRIMOR	PRIMOR	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PIMOR	PIMOR	2.500	37,87	R\$ 94.675,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	NATURAL DA VACA	2.500	37,86	R\$ 94.650,00	Sim

0101 - Maracujá, fruta in natura, espécie nacional tamanho médio, sem fermentos ou manchas coloração amarela.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	in natura	2.400	19,12	R\$ 45.888,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:49:34	IN NATURA	IN NATURA	2.400	19,12	R\$ 45.888,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:01:16	REGIONAL	REGIONAL	2.400	19,12	R\$ 45.888,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:06:11	REGIONAL	REGIONAL	2.400	19,12	R\$ 45.888,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	in natura	in natura	2.400	18,74	R\$ 44.976,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	2.400	18,70	R\$ 44.880,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	2.400	19,12	R\$ 45.888,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	IN NATURA	2.400	19,11	R\$ 45.864,00	Sim

0102 - MARGARINA COM SAL, embalagem plástica em potes de até 500g, acondicionado em fardos de papelão de até 10 kg, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	primor	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:50:15	margareth	margareth	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:01:37	PRIMOR	PRIMOR	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:09:12	DELINE	DELINE	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	primor	primor	500	11,45	R\$ 5.725,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	primor	primor	500	11,45	R\$ 5.725,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PRIMOR	PRIMOR	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUALY	QUALY	500	11,68	R\$ 5.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	PRIMOR	500	11,67	R\$ 5.835,00	Sim

0103 - Margarina, tipo 1, composição básica óleos vegetais poli saturados, sabor com sal, estabilizantes ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante 3 sorbato de potássio e benzoato de sódio, antioxidante ácido cítrico, pote plástico com 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	primor	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:51:16	margareth	margareth	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:01:57	QUALY	QUALY	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim



DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:09:53	QUALY	QUALY	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	primor	primor	8.000	14,06	R\$ 112.480,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	primor	primor	8.000	14,00	R\$ 112.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PRIMOR	PRIMOR	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUALY	QUALY	8.000	14,35	R\$ 114.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	QUALY	8.000	14,34	R\$ 114.720,00	Sim

0104 - Massa para sopa, embalagem plástica, 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	amalia	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:51:40	ricosa	ricosa	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:02:20	HILEIA	HILEIA	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:10:26	RICOSA	RICOSA	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	parati	parati	17.000	6,86	R\$ 116.620,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	parati	parati	17.000	6,85	R\$ 116.450,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	AMÁLIA	AMÁLIA	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MARIZA	MARIZA	17.000	7,00	R\$ 119.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	HILEIA	17.000	6,99	R\$ 118.830,00	Sim

0105 - Melancia, fruto in natura tamanho médio espécie nacional sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração verde uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:52:14	IN NATURA	IN NATURA	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:02:36	REGIONAL	REGIONAL	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:10:59	REGIONAL	REGIONAL	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	in natura	in natura	5.000	10,78	R\$ 53.900,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	in natura	in natura	5.000	10,75	R\$ 53.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	5.000	10,99	R\$ 54.950,00	Sim

0106 - MELÃO, in natura extra, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	1.400	11,76	R\$ 16.464,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:52:55	IN NATURA	IN NATURA	1.400	11,76	R\$ 16.464,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:02:58	REGIONAL	REGIONAL	1.400	11,76	R\$ 16.464,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:14:40	REGIONAL	REGIONAL	1.400	11,76	R\$ 16.464,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	ina natura	ina natura	1.400	11,52	R\$ 16.128,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	ina natura	ina natura	1.400	11,50	R\$ 16.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	1.400	11,75	R\$ 16.450,00	Sim

0107 - Milho branco p/ mingau 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	sinha	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:53:31	mariza	mariza	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:03:17	YOKI	YOKI	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:14:52	REAL	REAL	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:22	sinha	sinha	7.420	8,14	R\$ 60.398,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	sinha	sinha	7.420	8,10	R\$ 60.102,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MARIZA	MARIZA	7.420	8,31	R\$ 61.660,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	YOKI	7.420	8,30	R\$ 61.586,00	Sim

0108 - Milho de pipoca tipo1 tipo grupo duro, tipo classe, amarela, pacote 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	timbiras	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:54:01	mariza	mariza	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:03:43	YOKI	YOKI	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:15:06	KICALDO	KICALDO	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	kimimo	kimimo	1.120	5,11	R\$ 5.723,20	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	kimimo	kimimo	1.120	5,10	R\$ 5.712,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MARIZA	MARIZA	1.120	5,21	R\$ 5.835,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	YOKI	1.120	5,20	R\$ 5.824,00	Sim

0109 - MILHO VERDE EM CONSERVA, embalagem com no mínimo 300 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ole	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:54:28	QUERO	QUERO	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:04:07	BONDUELLE	BONDUELLE	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:15:23	BONDUELLE	BONDUELLE	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	predilecta	predilecta	420	10,14	R\$ 4.258,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	predilecta	predilecta	420	10,10	R\$ 4.242,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	420	10,35	R\$ 4.347,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	BONDUELLE	420	10,34	R\$ 4.342,80	Sim

0110 - MISTURA P/ O PREPARO DE BOLO, PCT de 450g, c/ prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	sandella	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:55:07	dona benta	dona benta	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:04:26	DONA BENTA	DONA BENTA	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:15:45	DONA BENTA	DONA BENTA	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	dona benta	dona benta	420	10,74	R\$ 4.510,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	dona benta	dona benta	420	10,70	R\$ 4.494,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	APITIL	APITIL	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	D.BENTA	D.BENTA	420	10,96	R\$ 4.603,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	DONA BENTA	420	10,95	R\$ 4.599,00	Sim

0111 - Mistura p/ o preparo de mingau de aveia. Acondicionado em embalagens de 1kg, prazo mínimo de validade de 6 meses a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	nestle	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:56:02	yoki	yoki	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:07:04	NATUQUALY	NATUQUALY	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:19:17	NATURALE	NATURALE	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	nestle	nestle	840	14,80	R\$ 12.432,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:17	nestle	nestle	840	14,80	R\$ 12.432,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	YOKI	YOKI	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	NESTLE	NESTLE	840	15,10	R\$ 12.684,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	NESTLE	840	15,09	R\$ 12.675,60	Sim



0112 - MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, contendo até 340 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ole	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:56:27	QUERO	QUERO	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:07:35	FUGINI	FUGINI	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:21:23	TAMBAU	TAMBAU	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	bonare	bonare	1.120	3,84	R\$ 4.300,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	bonare	bonare	1.120	3,80	R\$ 4.256,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	1.120	3,92	R\$ 4.390,40	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	FUGINI	1.120	3,91	R\$ 4.379,20	Sim

0113 - MORTADELA, cozida com 100% de CARNE DE FRANGO, peça inteira, resfriado entre 0 e 4°C, embalado em peças individualmente, reembalado em caixa de papelão cintada, com validade mínima de 60 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:57:08	americano	americano	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:07:55	FRIMESA	FRIMESA	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:21:36	AMERICANO	AMERICANO	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	aurora	aurora	560	14,95	R\$ 8.372,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	aurora	aurora	560	14,90	R\$ 8.344,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PERDIGÃO	PERDIGÃO	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	AURORA	AURORA	560	15,25	R\$ 8.540,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRIMESA	560	15,24	R\$ 8.534,40	Sim

0114 - Óleo refinado, tipo de milho, acondicionado em embalagem pet de 900ml, distribuídos em caixa de papelão contendo 20 unidades, prazo mínimo de validade de 12 meses a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	soya	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:57:37	LIZA	LIZA	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:08:17	LIZA	LIZA	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:21:49	SALADA	SALADA	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	sinha	sinha	1.000	27,69	R\$ 27.690,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	sinha	sinha	1.000	27,60	R\$ 27.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	SOYA	SOYA	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	SINHÁ	SINHÁ	1.000	28,26	R\$ 28.260,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	LIZA	1.000	28,25	R\$ 28.250,00	Sim

0115 - Óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, embalagem com no mínimo 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	soya	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:58:08	primor	primor	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:08:36	SOYA	SOYA	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:22:06	CONCORDIA	CONCORDIA	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	primor	primor	9.800	12,08	R\$ 118.384,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	primor	primor	9.800	12,00	R\$ 117.600,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	LIZA	LIZA	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	SINHÁ	SINHÁ	9.800	12,33	R\$ 120.834,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	PRIMOR	9.800	12,32	R\$ 120.736,00	Sim

0116 - ORÉGANO, contendo 100 gramas, com identificação do produto, Marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	mariza	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:58:47	MARATÁ	MARATÁ	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:08:55	KAMILLA	KAMILLA	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:22:29	APTI	APTI	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	fã	fã	280	5,83	R\$ 1.632,40	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	fã	fã	280	5,80	R\$ 1.624,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	KITANO	KITANO	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MARIZA	MARIZA	280	5,95	R\$ 1.666,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	KAMILLA	280	5,94	R\$ 1.663,20	Sim

0117 - Ovo, tamanho extra, peso 62 g, origem galinha, características adicionais branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	cb	yabuta	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:59:14	GAASA	GAASA	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:09:26	MANTIQUEIRA	MANTIQUEIRA	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:22:57	GRANJA PRIMAVERA	GRANJA PRIMAVERA	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim



J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	mantigueira	mantigueira	6.530	18,20	R\$ 118.846,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	mantigueira	mantigueira	6.530	18,20	R\$ 118.846,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	CAMAJU	CAMAJU	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	DU SITIO	DU SITIO	6.530	18,57	R\$ 121.262,10	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	dúzia	MANTIQUEIRA	6.530	18,56	R\$ 121.196,80	Sim

0118 - Pães Frances, hambúrguer e massa fina.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	regional	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 15:59:46	NACIONAL	NACIONAL	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:09:45	ASSIS	ASSIS	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:23:01	PANIFICADORA ASSIS	PANIFICADORA ASSIS	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	3.500	1,03	R\$ 3.605,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	3.500	1,00	R\$ 3.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	PLUSVITA	PLUSVITA	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MASSA LEVE	MASSA LEVE	3.500	1,05	R\$ 3.675,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	ASSIS	3.500	1,04	R\$ 3.640,00	Sim

0119 - PALMITO EM CONSERVA, embalagem contendo no mínimo 560g, com identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	imperador	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:00:17	mariza	mariza	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:10:06	IPANEMA	IPANEMA	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:23:15	IPANEMA	IPANEMA	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	mariza	mariza	840	31,24	R\$ 26.241,60	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	mariza	mariza	840	31,20	R\$ 26.208,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	840	31,88	R\$ 26.779,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	IPANEMA	840	31,87	R\$ 26.770,80	Sim

0120 - Pão de chá composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico, acondicionado em sacos de papel não reciclável, fechado em perfeitas condições técnicas da RDC Nº 90 de 18 de outubro d 200. O fornecedor deverá garantir validade mínima de 24 (vinte e quatro) após a entrega unidade de 50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	regional	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:20:09	NACIONAL	NACIONAL	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:11:16	ASSIS	ASSIS	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:23:30	PANIFICADORA ASSIS	PANIFICADORA ASSIS	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	42.980	1,13	R\$ 48.567,40	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	42.980	1,10	R\$ 47.278,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	PLUSVITA	PLUSVITA	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	MASSA LEVE	MASSA LEVE	42.980	1,15	R\$ 49.427,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	unidade	ASSIS	42.980	1,14	R\$ 48.997,20	Sim

0121 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Transportado sob temperatura de refrigeração.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	2.800	23,95	R\$ 67.060,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:20:49	americano	americano	2.800	23,95	R\$ 67.060,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:15:47	AVE NOVA	AVE NOVA	2.800	23,95	R\$ 67.060,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:34:18	CANCAO	CANCAO	2.800	23,95	R\$ 67.060,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	aurora	aurora	2.800	23,47	R\$ 65.716,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	aurora	aurora	2.800	23,45	R\$ 65.660,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMERICANO	AMERICANO	2.800	23,95	R\$ 67.060,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	AVE NOVA	2.800	23,94	R\$ 67.032,00	Sim

0122 - Peito de frango, carne in natura, apresentação com osso, resfriada, sem tempero, tipo 1, pacote contendo dois peitos, tamanho médio a grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	americano	12.180	15,08	R\$ 183.674,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:21:17	americano	americano	12.180	15,08	R\$ 183.674,40	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:16:10	AVE NOVA	AVE NOVA	12.180	15,08	R\$ 183.674,40	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:34:32	AVE NOVA	AVE NOVA	12.180	15,08	R\$ 183.674,40	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	aurora	aurora	12.180	14,78	R\$ 180.020,40	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	aurora	aurora	12.180	14,75	R\$ 179.655,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMERICANO	AMERICANO	12.180	15,08	R\$ 183.674,40	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	AVE NOVA	12.180	15,07	R\$ 183.552,60	Sim



0123 - Peixe in natura tipo pescada branca, apresentação limpa e resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	5.600	44,59	R\$ 249.704,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:21:48	IN NATURA	IN NATURA	5.600	44,59	R\$ 249.704,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:16:54	PRBM PESCADOS	PRBM PESCADOS	5.600	44,58	R\$ 249.648,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:34:53	EXCELLENT FISH	EXCELLENT FISH	5.600	44,58	R\$ 249.648,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	5.600	43,70	R\$ 244.720,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	5.600	43,70	R\$ 244.720,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	AMASA	AMASA	5.600	44,59	R\$ 249.704,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	PRBM PESCADOS	5.600	44,58	R\$ 249.648,00	Sim

0124 - PEPINO, in natura extra, apresentando maturação média(de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	840	8,81	R\$ 7.400,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:22:32	IN NATURA	IN NATURA	840	8,81	R\$ 7.400,40	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:17:09	REGIONAL	REGIONAL	840	8,81	R\$ 7.400,40	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:35:04	REGIONAL	REGIONAL	840	8,81	R\$ 7.400,40	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	840	8,63	R\$ 7.249,20	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	840	8,60	R\$ 7.224,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	840	8,81	R\$ 7.400,40	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	840	8,80	R\$ 7.392,00	Sim

0125 - Pêra, fruto in natura tamanho médio coloração uniforme sem ferimentos ou manchas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	1.050	32,15	R\$ 33.757,50	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:22:59	IN NATURA	IN NATURA	1.050	32,15	R\$ 33.757,50	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:17:26	REGIONAL	REGIONAL	1.050	32,15	R\$ 33.757,50	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:35:19	REGIONAL	REGIONAL	1.050	32,15	R\$ 33.757,50	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	1.050	31,51	R\$ 33.085,50	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	1.050	31,50	R\$ 33.075,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	1.050	32,15	R\$ 33.757,50	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	1.050	32,14	R\$ 33.747,00	Sim



0126 - Pimenta/cominho, pacote com 100 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	marata	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:23:24	MARATÁ	MARATÁ	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:17:44	MARATA	MARATA	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:35:35	MARATA	MARATA	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	marata	marata	420	1,33	R\$ 558,60	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	marata	marata	420	1,30	R\$ 546,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	KITANO	KITANO	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	YOKI	YOKI	420	1,36	R\$ 571,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	MARATA	420	1,35	R\$ 567,00	Sim

0127 - Pimentão, tamanho médio, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	4.200	13,85	R\$ 58.170,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:23:47	IN NATURA	IN NATURA	4.200	13,85	R\$ 58.170,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:18:06	REGIONAL	REGIONAL	4.200	13,85	R\$ 58.170,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:35:50	REGIONAL	REGIONAL	4.200	13,85	R\$ 58.170,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	4.200	13,57	R\$ 56.994,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	4.200	13,50	R\$ 56.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	4.200	13,85	R\$ 58.170,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	4.200	13,84	R\$ 58.128,00	Sim

0128 - PIMENTINHA DE CHEIRO, Fresca e de boa qualidade, isento de fungos e sujidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	280	16,50	R\$ 4.620,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:24:16	IN NATURA	IN NATURA	280	16,50	R\$ 4.620,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:18:25	REGIONAL	REGIONAL	280	16,50	R\$ 4.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:36:05	REGIONAL	REGIONAL	280	16,50	R\$ 4.620,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	280	16,17	R\$ 4.527,60	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	280	16,15	R\$ 4.522,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	280	16,50	R\$ 4.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	IN NATURA	280	16,49	R\$ 4.617,20	Sim



0129 - Pó de café, tipo 1, extra forte, tipo torrado e moído, apresentação pó homogêneo, tipo embalagem plástica, normas técnicas laudo de classificação de café feito pela ABIC, características adicionais até 15% conillon / até 10% pva / isento pretos / verdes/, pacote com no mínimo 250 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	marata	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:24:47	MARATÁ	MARATA	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:18:50	PILÃO	PILÃO	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:36:38	PILÃO	PILÃO	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	pilao	pilao	25.200	14,63	R\$ 368.676,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	pilao	pilao	25.200	14,60	R\$ 367.920,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MARATA	MARATA	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	SANTA CLARA	SANTA CLARA	25.200	14,93	R\$ 376.236,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	pacote	PILÃO	25.200	14,92	R\$ 375.984,00	Sim

0130 - POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	2.100	15,06	R\$ 31.626,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:25:18	CAMTA	CAMTA	2.100	15,06	R\$ 31.626,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:19:11	FRUTAL	FRUTAL	2.100	15,06	R\$ 31.626,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:36:50	FRUTAL	FRUTAL	2.100	15,06	R\$ 31.626,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	2.100	14,76	R\$ 30.996,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	2.100	13,50	R\$ 28.350,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	2.100	15,06	R\$ 31.626,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRUTAL	2.100	15,05	R\$ 31.605,00	Sim

0131 - POLPA DE FRUTA SABOR CAJU, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	2.100	13,81	R\$ 29.001,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:26:16	CAMTA	CAMTA	2.100	13,81	R\$ 29.001,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:21:32	FRUTAL	FRUTAL	2.100	13,81	R\$ 29.001,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:39:58	FRUTAL	FRUTAL	2.100	13,81	R\$ 29.001,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	2.100	13,53	R\$ 28.413,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	2.100	13,50	R\$ 28.350,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	2.100	13,81	R\$ 29.001,00	Sim



DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRUTAL	2.100	13,80	R\$ 28.980,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	--------	-------	-------	---------------	-----

0132 - POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	2.100	14,44	R\$ 30.324,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:27:36	CAMTA	CAMTA	2.100	14,44	R\$ 30.324,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:21:49	FRUTAL	FRUTAL	2.100	14,44	R\$ 30.324,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:40:12	FRUTAL	FRUTAL	2.100	14,44	R\$ 30.324,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	2.100	14,15	R\$ 29.715,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	2.100	14,15	R\$ 29.715,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	2.100	14,44	R\$ 30.324,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRUTAL	2.100	14,43	R\$ 30.303,00	Sim

0133 - POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA, congelada, embalagem plástica de até 1kg, com especificação técnica e prazo de validade não inferior a 180 dias, acondicionado em cubas refrigeradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	regional	2.100	22,56	R\$ 47.376,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:28:00	CAMTA	CAMTA	2.100	22,56	R\$ 47.376,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:22:07	FRUTAL	FRUTAL	2.100	22,56	R\$ 47.376,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:40:42	FRUTAL	FRUTAL	2.100	22,56	R\$ 47.376,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	2.100	22,11	R\$ 46.431,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	2.100	22,10	R\$ 46.410,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	2.100	22,56	R\$ 47.376,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	kg	FRUTAL	2.100	22,55	R\$ 47.355,00	Sim

0134 - Polpa de açaí

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	lt	regional	28.000	36,88	R\$ 1.032.640,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:28:57	PETRUZ	PETRUZ	28.000	36,88	R\$ 1.032.640,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:22:26	FRUTAL	FRUTAL	28.000	36,88	R\$ 1.032.640,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:42:37	CAMTA	CAMTA	28.000	36,88	R\$ 1.032.640,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	28.000	36,14	R\$ 1.011.920,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	28.000	36,10	R\$ 1.010.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	28.000	36,88	R\$ 1.032.640,00	Sim



DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:56	litro	FRUTAL	28.000	36,87	R\$ 1.032.360,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	--------	--------	-------	------------------	-----

0135 - Polpa de vinho de miriti

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	regional	14.000	16,88	R\$ 236.320,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:29:23	CAMTA	CAMTA	14.000	16,88	R\$ 236.320,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:22:42	FRUTAL	FRUTAL	14.000	16,88	R\$ 236.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:42:50	FRUTAL	FRUTAL	14.000	16,88	R\$ 236.320,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	camta	camta	14.000	16,54	R\$ 231.560,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	14.000	16,50	R\$ 231.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AMAZON	AMAZON	14.000	16,88	R\$ 236.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:57	litro	FRUTAL	14.000	16,87	R\$ 236.180,00	Sim

0136 - Proteína de soja – carne 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	sinha	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:29:46	yoki	yoki	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:23:02	NATUQUALY	NATUQUALY	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:43:02	CAMIL	CAMIL	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	natuqually	natuqually	840	10,97	R\$ 9.214,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	natuqually	natuqually	840	10,90	R\$ 9.156,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	VITAO	VITAO	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	CAMIL	CAMIL	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	NATU QUALY	840	11,18	R\$ 9.391,20	Sim

0137 - Proteína de soja - frango 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	sinha	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:30:06	yoki	yoki	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:23:16	NATUQUALY	NATUQUALY	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:43:16	CAMIL	CAMIL	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	natuqually	natuqually	840	10,97	R\$ 9.214,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	natuqually	natuqually	840	10,90	R\$ 9.156,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	VITAO	VITAO	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	CAMIL	CAMIL	840	11,19	R\$ 9.399,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	NATU QUALY	840	11,18	R\$ 9.391,20	Sim

0138 - Queijo ralado, em embalagens de 50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	vigor	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:30:31	regina	regina	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:23:46	RELIQUIA DA CANASTRA	RELIQUIA DA CANASTRA	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:43:30	PRESIDENT	PRESIDENT	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	mococa	mococa	910	8,03	R\$ 7.307,30	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	mococa	mococa	910	8,00	R\$ 7.280,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	QUATÁ	QUATÁ	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MINEIRO	MINEIRO	910	8,19	R\$ 7.452,90	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	ITALAC	910	8,18	R\$ 7.443,80	Sim

0139 - QUEIJO TIPO MUSSARELA, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em porta frios ou tipo cartela, resistente atóxico e transparente. Isento de estufamento, rachadura e mofos. Contendo 150 a 200 gramas na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 30 (trinta) dias a contar no ato da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	frimesa	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:31:00	regina	regina	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:24:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:43:46	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	aurora	aurora	280	77,30	R\$ 21.644,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	aurora	aurora	280	77,30	R\$ 21.644,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TIROLEZ	TIROLEZ	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MINEIRO	MINEIRO	280	78,88	R\$ 22.086,40	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	PIRACANJUBA	280	78,87	R\$ 22.083,60	Sim

0140 - Refrigerante- sabores guaraná/laranja/cola/uva, contendo água gaseificada, sacarina; sendo permitido extrato vegetal, corante, isenta de corantes artificiais, livre de sujidades parasita e larvas acondicionadas em garrafa tipo pet, com 2 litros. Acondicionado em fardos com capacidade para 06 unidades. Suas condições deverão estar de acordo com NTA61(DECRETO 12486 DE 20/10/78)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	fd	micos	15.988	8,46	R\$ 135.258,48	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:33:10	guaraná antarctica	guaraná antarctica	15.988	8,46	R\$ 135.258,48	Sim



SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:24:27	OKEI	OKEI	15.988	8,46	R\$ 135.258,48	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:44:06	SPLASH	SPLASH	15.988	8,46	R\$ 135.258,48	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	carimbo	carimbo	15.988	8,29	R\$ 132.540,52	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	carimbo	carimbo	15.988	8,25	R\$ 131.901,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	MICOS	MICOS	15.988	8,46	R\$ 135.258,48	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	DIVERSOS	DIVERSOS	15.988	8,47	R\$ 135.418,36	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	fardo	ALBANO	15.988	8,45	R\$ 135.098,60	Sim

0141 - Repolho, maduro, tamanho médio a grande sem fermentos ou defeitos, sem manchas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	in natura	4.620	7,44	R\$ 34.372,80	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:34:15	IN NATURA	IN NATURA	4.620	7,44	R\$ 34.372,80	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:26:44	REGIONAL	REGIONAL	4.620	7,44	R\$ 34.372,80	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:44:49	REGIONAL	REGIONAL	4.620	7,44	R\$ 34.372,80	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	in natura	in natura	4.620	7,29	R\$ 33.679,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	4.620	7,25	R\$ 33.495,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	4.620	7,44	R\$ 34.372,80	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	IN NATURA	4.620	7,43	R\$ 34.326,60	Sim

0142 - Sal, tipo refinado, aplicação alimentícia, teor máximo sódio 196 mg/g, aditivos iodo/prussiato amarelo soda/sílico alumínio sódio, acidez 7,50 ph, embalagem plástica com 1 Kg pequeno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	princesa	5.000	2,28	R\$ 11.400,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:34:50	lebre	lebre	5.000	2,28	R\$ 11.400,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	06/07/2023 - 13:41:15	LEBRE	LEBRE	5.000	2,29	R\$ 11.450,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:48:04	LEBRE	LEBRE	5.000	2,29	R\$ 11.450,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	favorito	favorito	5.000	2,23	R\$ 11.150,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	favorito	favorito	5.000	2,20	R\$ 11.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	CISNE	CISNE	5.000	2,28	R\$ 11.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	LEBRE	LEBRE	5.000	2,28	R\$ 11.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	NOTA 10	5.000	2,27	R\$ 11.350,00	Sim

0143 - SALSICHAS EM CONSERVAS, 180g embalado em latas, acondicionado em caixa de papelão, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	kg	oderich	280	29,44	R\$ 8.243,20	Sim



T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:35:24	FRIMESA	FRIMESA	280	29,44	R\$ 8.243,20	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:27:29	BORDON	BORDON	280	29,44	R\$ 8.243,20	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:48:13	BORDON	BORDON	280	29,44	R\$ 8.243,20	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	bordon	bordon	280	28,85	R\$ 8.078,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	bordon	bordon	280	28,85	R\$ 8.078,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	AURORA	AURORA	280	29,44	R\$ 8.243,20	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	BORDON	280	29,43	R\$ 8.240,40	Sim

0144 - Sardinha em conserva, tipo óleo comestível. Acondicionadas em latas de 125g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	und	88	1.000	9,28	R\$ 9.280,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:35:48	coqueiro	coqueiro	1.000	9,28	R\$ 9.280,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:27:47	88	88	1.000	9,28	R\$ 9.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:48:43	COQUEIRO	COQUEIRO	1.000	9,28	R\$ 9.280,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	laje	laje	1.000	9,09	R\$ 9.090,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	laje	laje	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	GOMES	GOMES	1.000	9,29	R\$ 9.290,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	88	1.000	9,27	R\$ 9.270,00	Sim

0145 - SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA, embalagem contendo no mínimo 170g, com identificação do produto, Marca do fabricante, data de fabricação de prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001- 34	04/07/2023 - 20:07:57	und	ole	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001- 75	05/07/2023 - 16:36:16	QUERO	QUERO	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001- 24	05/07/2023 - 19:28:08	QUERO	QUERO	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001- 00	07/07/2023 - 12:49:17	BONARE	BONARE	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001- 42	07/07/2023 - 16:19:23	prefilecta	prefilecta	560	5,24	R\$ 2.934,40	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001- 35	07/07/2023 - 17:03:18	prefilecta	prefilecta	560	5,20	R\$ 2.912,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001- 49	08/07/2023 - 11:34:25	QUERO	QUERO	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	560	5,35	R\$ 2.996,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001- 42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	QUERO	560	5,34	R\$ 2.990,40	Sim

0146 - Soja tipo proteína texturizada. Embalagem de 400g, prazo mínimo de validade de 9 meses a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	pc	mariza	560	10,80	R\$ 6.048,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:36:41	SINHA	SINHA	560	10,80	R\$ 6.048,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:28:25	NATUQUALY	NATUQUALY	560	10,80	R\$ 6.048,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:49:43	CAMIL	CAMIL	560	10,80	R\$ 6.048,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	natuqually	natuqually	560	10,58	R\$ 5.924,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	natuqually	natuqually	560	10,55	R\$ 5.908,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	VITAO	VITAO	560	10,80	R\$ 6.048,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	CAMIL	CAMIL	560	10,81	R\$ 6.053,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	CAMIL	560	10,79	R\$ 6.042,40	Sim

0147 - Suco de caju 500ml, especificação: suco concentrado sabor caju de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:57	und	palmeiron	4.760	4,01	R\$ 19.087,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:37:09	PALMEIRON	PALMEIRON	4.760	4,01	R\$ 19.087,60	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:28:43	DAFRUTA	DAFRUTA	4.760	4,01	R\$ 19.087,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:50:09	JANDAIA	JANDAIA	4.760	4,01	R\$ 19.087,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	da fruta	da fruta	4.760	3,93	R\$ 18.706,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	da fruta	da fruta	4.760	3,90	R\$ 18.564,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	4.760	4,01	R\$ 19.087,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	DAFRUTA	4.760	4,00	R\$ 19.040,00	Sim

0148 - SUCO INDUSTRIALIZADO DE ACEROLA CONCENTRADO, embalagem em garrafas de 500ml, acondicionado em caixas de papelão de até 12 unidades ou fardo plástico, com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	palmeiron	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:37:47	PALMEIRON	PALMEIRON	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:28:59	DAFRUTA	DAFRUTA	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:50:29	DAFRUTA	DAFRUTA	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	TANG	TANG	2.800	10,00	R\$ 28.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TANG	TANG	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	DAFRUTA	2.800	4,00	R\$ 11.200,00	Sim

0149 - SUCO INDUSTRIALIZADO DE GOIABA CONCENTRADO, embalagem em garrafas de 500ml, acondicionado em caixas de papelão de até 12 unidades ou fardo plástico, com prazo de validade não inferior a 180 dias.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	palmeiron	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:38:33	PALMEIRON	PALMEIRON	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:30:27	DAFRUTA	DAFRUTA	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:51:06	DAFRUTA	DAFRUTA	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	TANG	TANG	2.800	10,00	R\$ 28.000,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TANG	TANG	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	2.800	4,01	R\$ 11.228,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	DAFRUTA	2.800	4,00	R\$ 11.200,00	Sim

0150 - Suco, apresentação líquido, tipo natural, características adicionais concentrada, sabor diversos, garrafa com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	palmeiron	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:38:44	PALMEIRON	PALMEIRON	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:30:45	DAFRUTA	DAFRUTA	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:51:41	DAFRUTA	DAFRUTA	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:23	da fruta	da fruta	7.000	3,93	R\$ 27.510,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	da fruta	da fruta	7.000	3,90	R\$ 27.300,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TANG	TANG	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	7.000	4,01	R\$ 28.070,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	DAFRUTA	7.000	4,00	R\$ 28.000,00	Sim

0151 - Suco, apresentação pó, tipo artificial, sabores diversos, embalagem com no mínimo 35 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	refreskant	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:39:17	TANG	TANG	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:32:57	MID	MID	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:54:58	TANG	TANG	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	marata	marata	5.600	2,16	R\$ 12.096,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	marata	marata	5.600	2,10	R\$ 11.760,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TANG	TANG	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	5.600	2,20	R\$ 12.320,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	MID	5.600	2,19	R\$ 12.264,00	Sim



0152 - Suco, apresentação polpa congelada, tipo natural, características adicionais concentrada, sabor diversos, pacote com no mínimo 400 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	pc	regional	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:39:47	CAMTA	CAMTA	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:33:21	FRUTAL	FRUTAL	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:55:11	FRUTAL	FRUTAL	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	camta	camta	7.000	8,54	R\$ 59.780,00	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	camta	camta	7.000	8,50	R\$ 59.500,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	TANG	TANG	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	PALMERON	PALMERON	7.000	8,71	R\$ 60.970,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	FRUTAL	7.000	8,70	R\$ 60.900,00	Sim

0153 - SUPLEMENTO ALIMENTAR, em pó para nutrição oral ou enteral, com ACT-3, cálcio, proteína e vitamina D, hiper proteica 36g (100 gramas do produto) e sem sabor, adicionado de fibras (4 gramas). Apresentação: Lata de 370g. Produto com validade mínima de 8 meses a contar da data de recebimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	nestle	1.410	122,26	R\$ 172.386,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:41:13	NUTREN	NUTREN	1.410	122,26	R\$ 172.386,60	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:33:43	NUTREN	NUTREN	1.410	122,26	R\$ 172.386,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:55:25	NUTREN	NUTREN	1.410	122,26	R\$ 172.386,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	nestle	nestle	1.410	119,81	R\$ 168.932,10	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	nestle	nestle	1.410	119,80	R\$ 168.918,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	NUTREM	NUTREM	1.410	122,36	R\$ 172.527,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	NUTREN	NUTREN	1.410	122,26	R\$ 172.386,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	NUTREN	1.410	122,25	R\$ 172.372,50	Sim

0154 - Tempero completo, tipo cebola, tomate, cheiro-verde, coentro, alho e sal, apresentação pasta, aplicação uso culinário, sem pimenta, embalagem com 500 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	mariza	2.940	8,49	R\$ 24.960,60	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:41:48	mariza	mariza	2.940	8,49	R\$ 24.960,60	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:34:00	MARIZA	MARIZA	2.940	8,49	R\$ 24.960,60	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:55:38	MARIZA	MARIZA	2.940	8,49	R\$ 24.960,60	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	mariza	mariza	2.940	8,32	R\$ 24.460,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	mariza	mariza	2.940	8,30	R\$ 24.402,00	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	2.940	8,49	R\$ 24.960,60	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	MARIZA	2.940	8,48	R\$ 24.931,20	Sim

0155 - TEMPERO COMPLETO, tradicional, sem pimenta, embalagem contendo até 1 kg, com identificação do produto, nome do fabricante, peso líquido e prazo de validade não inferior a 180 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	kg	mariza	420	19,00	R\$ 7.980,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:42:11	mariza	mariza	420	19,00	R\$ 7.980,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:34:25	DUSUL	DUSUL	420	19,00	R\$ 7.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:57:23	ARISCO	ARISCO	420	19,00	R\$ 7.980,00	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	mariza	mariza	420	18,62	R\$ 7.820,40	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	mariza	mariza	420	18,60	R\$ 7.812,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	QUERO	QUERO	420	19,00	R\$ 7.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	DUSUL	420	18,99	R\$ 7.975,80	Sim

0156 - Tomate tipo salada, tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	kg	in natura	5.530	11,89	R\$ 65.751,70	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:42:34	IN	IN NATURA	5.530	11,89	R\$ 65.751,70	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:34:50	REGIONAL	REGIONAL	5.530	11,89	R\$ 65.751,70	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:57:41	REGIONAL	REGIONAL	5.530	11,89	R\$ 65.751,70	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	in natura	in natura	5.530	11,65	R\$ 64.424,50	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	5.530	11,65	R\$ 64.424,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	5.530	11,89	R\$ 65.751,70	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	IN NATURA	5.530	11,88	R\$ 65.696,40	Sim

0157 - Trigo, tipo farinha trigo, material trigo especial, apresentação pó, tipo 01, com fermento, pacote com 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	pc	donade	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:43:00	MIRELLA	MIRELLA	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:35:10	PRIMOR	PRIMOR	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:57:56	DONA BENTA	DONA BENTA	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	rosa branca	rosa branca	5.180	9,07	R\$ 46.982,60	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	rosa branca	rosa branca	5.180	9,00	R\$ 46.620,00	Sim



PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	DONA BENTA PREMIUM	DONA BENTA PREMIUM	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	D.BENTA	D.BENTA	5.180	9,26	R\$ 47.966,80	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	pacote	MIRELA	5.180	9,25	R\$ 47.915,00	Sim

0158 - Uva, fruto in natura madura sem ferimentos ou manchas coloração verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	kg	in natura	490	32,89	R\$ 16.116,10	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:43:23	IN NATURA	IN NATURA	490	32,89	R\$ 16.116,10	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:35:27	REGIONAL	REGIONAL	490	32,89	R\$ 16.116,10	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:58:11	REGIONAL	REGIONAL	490	32,89	R\$ 16.116,10	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	in natura	in natura	490	32,23	R\$ 15.792,70	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	in natura	in natura	490	32,20	R\$ 15.778,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	IN NATURA	IN NATURA	490	32,89	R\$ 16.116,10	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	kg	IN NATURA	490	32,88	R\$ 16.111,20	Sim

0159 - Vinagre de álcool, em embalagem de 500ml, caixa de 12 unidades. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	marata	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:43:53	muriongo	muriongo	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:35:46	MARATA	MARATA	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:58:25	REGINA	REGINA	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	marata	marata	1.470	2,34	R\$ 3.439,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	marata	marata	1.470	2,30	R\$ 3.381,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	CASTELO	CASTELO	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MINHOTO	MINHOTO	1.470	2,39	R\$ 3.513,30	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	unidade	MARATA	1.470	2,38	R\$ 3.498,60	Sim

0160 - Vinagre, matéria-prima vinho branco, tipo macio, acidez 4,50 per, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, branco, especial, tipo 1, frasco com 750 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	04/07/2023 - 20:07:58	und	marata	9.240	3,85	R\$ 35.574,00	Sim
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	05/07/2023 - 16:44:18	muriongo	muriongo	9.240	3,85	R\$ 35.574,00	Sim
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	05/07/2023 - 19:36:12	BELMONT	BELMONT	9.240	3,85	R\$ 35.574,00	Sim
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	07/07/2023 - 12:58:39	BELMONT	BELMONT	9.240	3,85	R\$ 35.574,00	Sim



J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	07/07/2023 - 16:19:24	marata	marata	9,240	3,77	R\$ 34.834,80	Sim
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	07/07/2023 - 17:03:18	marata	marata	9,240	3,75	R\$ 34.650,00	Sim
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	08/07/2023 - 11:34:25	CASTELO	CASTELO	9,240	3,80	R\$ 35.112,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	09/07/2023 - 19:37:08	MINHOTO	MINHOTO	9,240	3,85	R\$ 35.574,00	Sim
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	10/07/2023 - 08:07:57	frasco	BELMONT	9,240	3,84	R\$ 35.481,60	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	90 dias
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	30.078.359/0001-42	90 dias
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	32.724.354/0001-75	365 dias
SOLUCAO COMERCIO EIRELI	43.233.526/0001-24	90 dias
R N CORREA ALVES LTDA	08.543.179/0001-35	90 dias
J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI	42.033.096/0001-34	90 dias
PEPPERONI MIX LTDA	37.501.551/0001-49	90 dias
DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	47.186.631/0001-00	90 dias
J DE FREITAS LTDA	13.264.603/0001-42	90 dias

Fornecedores divulgados.

Paulo Fernando Neves da Rocha Junior

Pregoeiro

AURIO DOS SANTOS MARTINS

Apoio

